
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2725/

Código da publicação: 2725

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 06:47:22

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 44/2024

N° do Processo/Ano: 108/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/12/2024 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/12/2024 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 18/12/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:18/12/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 332.600,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES: MARMITEX E COMERCIAL (TIPO SELF SERVICE), DESTINADO
A ATENDER A DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM, AUTARQUIA MUNICIPAL
DE SAÚDE DE RIO BOM E AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE RIO BOM, PELO PERIODO
DE 01 (UM) ANO. 
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES: MARMITEX E COMERCIAL (TIPO SELF SERVICE), DESTINADO
A ATENDER A DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM, AUTARQUIA MUNICIPAL
DE SAÚDE DE RIO BOM E AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE RIO BOM, PELO PERIODO
DE 01 (UM) ANO. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/01/2025 00:00:00 PROCESSO COMPLETO 1DOC. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2725/pregistro-de-precos-para-futura-contratacao-de-empresa-especializada-para-fornecimento-de-refeicoes-marmitex-e-comercial-tipo-self-service-destinado-a-atender-a-demanda-da-prefeitura-municipal-de-rio-bom-autarquia-municipal-de-saude-de-rio-bom-e-autarquia-municipal-de-educacao-de-rio-bom-/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff58b8cecb315ac329bb66ea7bedad86.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
06/12/2024 00:00:00 EDITAL. Baixar

06/12/2024 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e76d35ca442f5aa4e114dd03faa97edc.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/29cfaf651ab465cd638c9c05e590f7e3.pdf

